ERKLARUNG UBER DIE TEILNAHME EINES MITGLIEDS AN
VON DRITTEN ORGANISIERTEN VERANSTALTUNGEN AUF

EINLADUNG
GEMASS ARTIKEL 5 ABSATZ 3 DER ANLAGE I DER GESCHAFTSORDNUNG DES EYRTPRAR -
BETREFFEND DEN VERHALTENSKODEX FUR DIE MITGLIEDER DES EUROPAISCH] N%D@M%M“@ﬁp" EEN
FINANZIELLE INTERESSEN UND INTERESSENKONFLIK{TE Ri= g ULE
Name: KOCH (17 AUUT 2015

Uniteé

Vorname: Dieter-Lebrecht . ) L,
Administration des Députés

Ich, der/die Unterzeichnete, erkiire hiermit ehrenwortlich und in voller Kenninis der
Geschdfisordnung des Europdischen Parlaments, insbesondere der Anlage [
betreffend den Verhaltenskodex fiir die Mitglieder, gemdf3 Artikel 5 Absatz 3 des
Verhaltenskodexes sowie gemdfs Prisidiumsbeschluss vom 15. April, dass ich — auf
Einladung und in Ausiibung meines Mandats als Mitglied des Europdischen
Parlaments — an folgenden von Dritten organisierten Veranstaltungen teilgenommen
habe, wobei meine Reise-, Unterkunfis- oder Aufenthaltskosten von Dritten beglichen
oder tibernommen wurden.

F ok ok ok ok % ok %ok

Datum: 27.07.2015

DIE ANGABEN IN DIESER ERKLARUNG ERFOLGEN UNTER DER ALLEINIGEN
PERSONLICHEN VERANTWORTUNG DES MITGLIEDS UND MUSSEN GEMASS
PRASIDIUMSBESCHLUSS VOM 15. APRIL 2013 SPATESTENS AM LETZTEN TAG DES
MONATS, DER AUF DEN TAG FOLGT, AN DEM DIE TEILNAHME DES MITGLIEDS AN
DER VERANSTALTUNG ENDET, UBERMITTELT WERDEN.

Diese Erklarung wird auf der Internetseite des Parlaments versffentlicht.

PER E-MAIL AN: Administration-Deputes@europarl.europa.cu
DAS UNTERSCHRIEBENE ORIGINAL SOLLTE DANN AN FOLGENDE ADRESSE
GESCHICKT WERDEN:
EUROPAISCHES PARLAMENT
Referat Verwaltung der Mitglieder’
rue Wiertz, 60
PHS 07B019
B-1047 BRUSSEL

! Rechtlicher Hinweis: Das Referat Verwaltung der Mitglieder ist der fiir die Datenverarbeitung Verantwortliche im
Sinne der Verordnung (EG) Nr. 45/2001 des Europischen Parlaments und des Rates vom 18. Dezember 2000 zum
Schutz natiirlicher Personen bei der Verarbeitung personenbezogener Daten durch die Organe und Einrichtungen der
Gemeinschaft und zum freien Datenverkehr (ABL L 8 vom 12.1.2001, S. 1) und des Présidiumsbeschlusses vom 22.
Juni 2005 mit Durchfiihrungsbestimmungen in Bezug auf diese Verordnung (ABL. C 308 vom 6.12.2005, S. 1).

DE
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Tentative Program for the Visit of

the Delegation from the European Parliament

to the Republic of China (Taiwan)
July 19 —July 24, 2015

BRHBAEHEDEMITREE
PERB 10447 A198%Z7 R24 8

Escorting Officer: Ms. Yeo-wen TSAI

(Mobile: 0988-655-595, +32-474-100-543)

Office Number: +886-2-2348-2924, Mobile: 0958-017-655(Mr. Chun-Chih LEE)

PERBR 104 57 A 19 B(2#A)
Sunday, July 19, 2015

06:10

12:00-14:00

14:40

14:40-15:40

16:00-18:00

18:00-20:00

Arrive at the Taiwan Taoyuan International Airport via C1062
o B #5 5k 3 A CI062 FEAMAAE 2 4 b ] B BR A3

Lunch at Sherwood Hotel
% AR JE TR

MEP SZEJNFELD and Mr. GRZELCZYK arrive at the Taiwan
Taoyuan International Airport via K1.807

SZEJNFELD 3% B & GRZELCZYK 8f 32 ¥ 7 77 #n KL807 3 4% 3%
F2EWE B R

Visit the Shilin Main Presidential Residence
S8R, AR T R

Visit the National Palace Museum

ST MR

Dinner

S




Sherwood Hotel

No. 111, Section 3, Min Sheng E. Road, Taipei
Number: +886-2-2718-6666

Fax: +886-2-2713-3626

& 3t 5 AR JE

Mobk o BRI R A REE =& 1115

T35 1 2718-6666

12 A 2713-3626

FERE 10447 A 20 B(EH)
Monday, July 20, 2015

05:45

06:10

09:30-10:30

11:00-11:45

12:00-14:00

14:30-15:30

MEP STEFANEC arrives at the Taiwan Taoyuan International
Airport via CI1064
STEFANEC 3, B #5 7 % i C1064 324k ik 3k 24 bh B B I35

MEP FLORENZ arrive at the Taiwan Taoyuan International
Airport via C1062

FLORENZ 3 B # % 3 #i C1062 34353 £ H B B FRAR G

Call on Ms. Shu-Mei YANG, Deputy Director General of the
Bureau of Foreign Trade, Ministry of Economic Affairs

FEEBIIBARE 5 AR kil

Call on Dr. Dar-Jen TSENG, Political Deputy Minister of
Transportation and Communications
FeRBRYEHBREAR

Luncheon hosted by Mr. Hsueh-Chang LU, Legislator and
Chairperson of Taiwan-European Parliament Amity Group
MkIRBIEEE R (LR T FERBRAKMATHRAK
e, ek) %

Visit the National Cultural and Creative Center
P STk LY




16:00-17:00

18:00-20:00

RON
A

Call on Mr. James Chih-I SHA, Deputy Minister, Council of
Agriculture, Executive Yuan

B EEtE e e e xR B E—

Dinner

S

Sherwood Hotel
% Jb 7 % 4R JE

TERE 104 57 A 21 A(EHS)
Tuesday, July 21, 2015

09:30-10:30

10:40-11:20

11:45-13:30

14:00-14:30

14:50-15:30

16:00-17:00

18:00-20:00

Call on Mr. Andrew HSIA, Minister of Mainland Affairs Council,
Executive Yuan

FEITHRARZEGEEERALE

Visit the National Chiang Kai-Shek Memorial Hall
P FERBE

Luncheon hosted by Ms. Vanessa Yea-Ping SHIH, Vice Minister
of Foreign Affairs

xR kEFFE (ZERE)

Audience with President Ma
2 R

Visit the Guang Hua Computer Market
S8k B LI R M

Call on Mr. Giuseppe 1ZZ0O, Vice Chairman of the European
Chamber of Commerce Taiwan

ReRMNEEWMHHEFANEFRE

Dinner

S




RON
BAE

Sherwood Hotel
2 b 7 E AR JE

THERE 104 %7 A 22 B(EHZ)
Wednesday, July 22, 2015

08:00

09:00

10:15

10:30-15:50

15:50

16:30

17:40

18:30-20:30

RON
A

Proceed to the Taipei Songshan Airport
RATAE 2 oA L A 3

Leave for Kinmen via Uni Air B7-8285
PLIR 3 A A e B7-8285 PR AN 4 1Y

Arrive at Kinmen, an off-shore island, 2 kilometers away from
Mainland China
2 P

Visit Kinmen historic and cultural sites
2% 4B £ ibH B

Proceed to Kinmen Airport
ATAE 2 Pk 3

Returen to Taipei via Uni Air B7-894
P53k 3 % B7-894 BEA% R W) £ b

Arrive at Taipei

wiEEI

Dinner

S

Sherwood Hotel
2 Jb 78 AR JE




TERE 104 #7 A 23 A(EHm)
Thursday, July 23, 2015

09:30-10:30

11:00-12:00

12:00-14:00

14:30-15:30

16:00-17:00

18:00-19:00

19:00-21:00

RON
C&

Call at the InvestTaiwan Service Center

FEAITHIR 2B H B IRAS T

Visit HTC Corporation (TBC)
S R ERBEF A

Lunch
TR

Call at the Ministry of Science and Technology
il Earsa

Visit Lungshan Temple
SR F

Sherwood Hotel
2 Jb 78 AR JE

TERB 10457 A24 B(EHZR)
Friday, July 24, 2015

09:30-10:30

11:00-12:00

Call on Mr. Fong-Yu Kuo, Vice Minister of Labor

RereiaTREkTE

Call on Mr. Kuo-Yen WEI, Minister of Environmental Protection

Administration, Executive Yuan

FoITRRBEEREERERRAZ




12:30-14:00

14:00-18:00

18:00-19:30

20:30

23:30

23:30

Lunch
B

Free Time

B @ iEE

Dinner

7 3 AR L MR

Leave for the Taiwan Taoyuan International Airport

AL 2 S R B IR

Depart via CI061
2 [ #41 CI061 JEik i 2

MEP SZEJNFELD and Mr. GRZELCZYXK depart via KL.808
SZEJNFELD 2% & & GRZELCZYK 8} 32 # e 47 A7 KL808 HE A4 Ak

*

=

PERE 104 £7 A 25 B(EHAN
Saturday, July 25, 2015

13:15

23:10

MEP NART departs via C1028
NART 3% B # & % 41 C1028 St dE &

MEP STEFANEC departs via C1063
STEFANEC 34 B # ¢ # 4t CI063 JE# 8k %




